
 
 

 
Area Servizi di Supporto 
alle Attività di Ricerca 
 
Ufficio Master 
 

IL RETTORE 
 

1 

 

VISTO  il decreto del 13 aprile 2018 n. 571 con il quale è stato aggiornato lo statuto di 

ateneo; 

VISTO  il decreto del 15 dicembre 2016 n. 1596 con il quale è stato aggiornato il 

regolamento di ateneo; 

VISTO  il decreto del 6 marzo 2018 n. 378 con il quale è stato aggiornato il regolamento 

didattico di ateneo; 

VISTO il Regolamento in materia di Master universitari, corsi di alta formazione, corsi di 

formazione permanente e summer/winter school emanato con D.R. 26 aprile 2013, n. 

896 ed aggiornato con D.R. 1 dicembre 2015, n. 1888; 

VISTO  il proprio decreto del 30/09/2019 n. 1507 con il quale è stato istituito il master di II 

livello in “Didattica dell’Italiano come L2” per l’anno accademico 2019/2020; 

VISTA la nota pervenuta, in data 26 novembre 2019, da parte del Direttore del master, 

Prof.ssa Anna De Marco, con la quale chiede la rettifica dell’art. 14 del suddetto 

bando;  

RITENUTO necessario ed opportuno provvedere in merito; 

 

DECRETA 

 

L’Art. 14 – Durata del master, sede delle attività didattiche e frequenza - “Le attività in presenza 

saranno svolte presso l’Università della Calabria, prevalentemente, il sabato pomeriggio (al fine di 

consentire la frequenza anche a coloro, i quali, già impegnati in attività lavorative, si trovino ad essere 

vincolati da orari infrasettimanali)”, è cosi modificato: 

 

Art.14: “Le attività in presenza saranno svolte presso l’Università della Calabria il venerdì 

pomeriggio e il sabato mattina”.  

 

 

 

IL RETTORE 
(Prof. Nicola LEONE) 

 

unical AOO1 Amministrazione Centrale 
 D.R. n.2018 del 29/11/2019


		2019-11-27T11:53:55+0100
	SANTOLLA FRANCESCO


		2019-11-29T16:26:30+0100
	Leone Nicola




